



CNPJ: 21.750.612/0001-71

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE-CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 3011.01/2022

IDS SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI

CNPJ N° 21.750.612/0001-71

RUA: JOSÉ HAMILTON DE OLIVEIRA / N° 447 / CEP: 62930-000

FONE: (88) 99952-0012.

BANCOS:

- BANCO DO BRASIL/ AG-2253-5/ CONTA CORRENTE N° 45.604-7

OBJETO: “ CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DO EVENTO ESPORTIVO, LIGA DE CAMPO 2022/2023 JUNTO COM A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE QUIXERE “ .

DECLARAMOS À VOSSA SENHORIA:

Que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Que nos preços apresentados, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

Que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência do edital e contrato, contados a partir da data de recebimento da Ordem dos Serviços.

Que essa empresa declara, estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Prazo de Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias.



R^a JOSE HAMILTON DE OLIVEIRA, 447, SANTA LUZIA

LIMOEIRO DO NORTE-CE / CEP 62.930-000

CNPJ: 21.750.612/0001-71

TEL (88) 9.9952-0012 / EMAIL: IDSSERVICOS@HOTMAIL.COM



CNPJ: 21.750.612/0001-71

PLANILHA ORÇAMENTARIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL	DOIS MIL E CEISSENTOS REAIS
01	ARBITRAGEM DE FUTEBOL MASCULINO ADULTO	UNID	26	R\$ 100,00	R\$ 2.600,00	TRES MIL E NOVECENTOS REAIS
02	DUPLA DE BANDEIRINHAS	UNID	26	R\$ 150,00	R\$ 3.900,00	DOIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS
03	EQUIPE DE MESÁRIOS (PARA TODOS OS JOGOS)	UNID	26	R\$ 90,00	R\$ 2.340,00	DUZENTOS E SESSENTA REAIS
04	TROFEU CAMPEÃO (ALTURA 64CM, BASE DE MADEIRA NA COR PRETA, COM ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL NO MEIO, 4 COLUNAS DOURADAS, ACIMA UMA BASE COM 4 AGUIAS NO CANTO DA BASE, UMA TAÇA DOURADA COM TAMPA E ALÇA, COM 18CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS).	UNID	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
05	TROFEU VICE-CAMPEAO (ALTURA 58CM , BASE DE MADEIRA NA COR PRETA , COM ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL NO MEIO, 4 COLUNAS DOURADAS, ACIMA UMA BASE COM 4 AGUIAS NO CANTO DA BASE, UMA TAÇA DOURADA COM TAMPA E ALÇA , COM 18CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS).	UNID	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
06	TROFEU ARTILHEIRO (EM ACRILICO DE 10MM RESINADO COM ARTE PERSONALIZADA COM BASE DE MARMORE, MEDINDO APROX 20CM ALTURA X 15CM LARGURA. A ARTE DEVE SER ELABORADA PELO FORNECEDOR PARA APROVAÇÃO).	UNID	1	R\$ 183,00	R\$ 183,00	CENTO E OITENTA E TRES REAIS



R^a JOSE HAMILTON DE OLIVEIRA. 447. SANTA LUZIA
LIMOEIRO DO NORTE-CE / CEP 62.930-000
CNPJ: 21.750.612/0001-71

TEL: (88) 9.9952-0012 / EMAIL: IDSSERVICOS@HOTMAIL.COM



CNPJ: 21.750.612/0001-71

07	TROFEO MELHOR GOLEIRO (EM ACRILICO DE 10MM RESINADO COM ARTE PERSONALIZADA COM BASE DE MARMORE, MEDINDO APROX 20CM ALTURA X 15CM LARGURA. A ARTE DEVE SER ELABORADA PELO FORNECEDOR PARA APROVAÇÃO).	UNID	1	R\$ 183,00	CENTO E OITENTA E TRES REAIS	R\$ 183,00	CENTO E OITENTA E TRES REAIS
08	TROFEO DESTAQUE DO CAMPEONATO DE FUTSAL (EM ACRILICO DE 10MM RESINADO COM ARTE PERSONALIZADA COM BASE DE MARMORE, MEDINDO APROX 20CM ALTURA X 15CM LARGURA. A ARTE DEVE SER ELABORADA PELO FORNECEDOR PARA APROVAÇÃO).	UNID	1	R\$ 183,00	CENTO E OITENTA E TRES REAIS	R\$ 183,00	CENTO E OITENTA E TRES REAIS
09	MEDALHA CAMPEÃO (EM LIGA METALICA, RESINADO COM ARTE PERSONALIZADA, MEDINDO 7X7 E FITA ACETINADA COM ESTAMPA A SER DEFINIDA PELO CONTRATANTE).	UNID	30	R\$ 11,00	ONZE REAIS	R\$ 330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS
10	MEDALHA CAMPEÃO (EM LIGA METALICA, RESINADO COM ARTE PERSONALIZADA, MEDINDO 7X7 E FITA ACETINADA COM ESTAMPA A SER DEFINIDA PELO CONTRATANTE).	UNID	30	R\$ 11,00	ONZE REAIS	R\$ 330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS
11	BOLA OFICIAL DE CAMPO (ADULTO), COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BOLA DALPONTE OU KAGIVA	UNID	7	R\$ 253,00	DUZENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS	R\$ 1.771,00	UM MIL, SETECENTOS E SETENTA E UM REAIS



Rº JOSE HAMILTON DE OLIVEIRA, 447. SANTA LUZIA
 LIMOEIRO DO NORTE-CE / CEP 62.930-000
 CNPJ: 21.750.612/0001-71
 TEL (88) 9.9952-0012 / EMAIL : IDSSERVICOS@HOTMAIL.COM

IDS

CNPJ: 21.750.612/0001-71

12	APITO PROFISSIONAL - POTENCIA SONORA DE 109 DECIBEIS , PLASTICO, PESANDO 20G COM CORDÃO OFICIAL.	UNID	8	R\$ 93,00	NOVENTA E TRES REAIS	R\$ 744,00	SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS
13	KIT DE CARTOES PARA JUIZ DE FUTSAL (MATERIAL PVC, CORES AMARELO E VERMELHO)	UNID	8	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS
14	CONTRATAÇÃO DE KIT LANCHE - (SALGADO E SUCO) PARA OS INTEGRANTES DA EQUIPE DE APOIO , ARBITRAGEM E MESARIOS. (PARA TODAS AS PARTIDAS)	UNID	350	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 3.500,00	TRES MIL E QUINHENTOS REAIS
15	CONFECÇÃO DE BANNER (A ARTE PERSONALIZADA DEVERÁ SER ELABORADA PELO CONTRATADO PARA APROVAÇÃO DO CONTRATANTE).	UNID	2	R\$ 153,00	CENTO E CINQUENTA E TRES REAIS	R\$ 306,00	TREZENTOS E SEIS REAIS
VALOR TOTAL						R\$	17.190,00
DEZESSETE MIL, CENTO E NOVENTA REAIS							

Limoeiro do Norte-Ce, 13/12/2022.

Assinado de forma digital por
ISRAEL KLIVILA DIOGENES
SATINO:60907458394
Dados: 2022.12.13 00:20:37
-03'00'

ISRAEL KLIVILA DIOGENES SATINO
Sócio-Administrador
CPF- 609.074.583-94



Rª JOSE HAMILTON DE OLIVEIRA, 447. SANTA LUZIA
LIMOEIRO DO NORTE-CE / CEP 62.930-000
CNPJ: 21.750.612/0001-71
TEL (88) 9.9952-0012 / EMAIL : IDSSERVICOS@HOTMAIL.COM